
 
 

УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 142 

 

15.04.2021 року 

м.Бібрка 

Звіт про виконання фінансового плану        

КНП “Бібрська міська лікарня”  

Бібрської міської ради за 2020 рік  
 

   Заслухавши звіт директора КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської 

ради Мельничука Я.В. про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства за 2020 рік, на виконання рішення виконавчого 

комітету Бібрської міської ради “Про затвердження Положення про порядок 

складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану 

Комунальних некомерційних підприємств Бібрської міської ради та фінансового 

плану підприємств на 2020 рік” від 20.11.2020 року №239, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного 

підприємства “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради за 2020 рік взяти 

до відома (додається). 
 

 

 

 

         Бібрський міський голова                                                    Р.Я.Гринус 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 


